

ÅRSREDOVISNING

för

Great Beyond AB

Org.nr. 556840-1185

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Joakim Johansson, Styrelseledamot
2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsulttjänster inom internetbranschen.

Affärsidén är enkel: Vi hjälper samhällsaktörer att kommunicera. Vi är specialiserade på att få bra berättelser att spridas och jobbar med PR-drivna kampanjer och digital gräsrotsaktivism. Alla anställda brinner för samhällsorienterade frågor och flera av oss har en politisk bakgrund. Samtidigt som vi har goda erfarenheter av och goda relationer med näringslivet. Och detta - att vara en kommunikationsbyrå som vågar förena människor och organisationer - är något vi tänker fortsätta vara framgångsrika kommande år.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Under 2021 påbörjades arbetet med att omorganisera verksamheten i syfte att renodla företagets affärserbjudande från produktion till konsultation varpå omsättningen enligt plan har sjunkit med antalet anställda.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 793 359	11 962 814	14 202 035	9 852 264
Resultat efter finansiella poster	731 233	2 440 285	1 207 125	2 322 594
Soliditet (%)	42	27	27	17

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	3	1 921 324	1 921 327
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		1 921 324	-1 921 324	0
Årets resultat			406 268	406 268
Belopp vid årets utgång	100 000	1 921 327	406 268	2 327 595

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 921 327
Årets resultat	<u>406 268</u>
	2 327 595

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 327 595</u>
	2 327 595

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2022-01-01	2021-01-01
	Not	2022-12-31	2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 793 359	11 962 814
Övriga rörelseintäkter		106 089	68 311
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 899 448</u>	<u>12 031 125</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 695 883	-6 520 370
Personalkostnader	2	-2 409 645	-3 022 933
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-48 147	-45 819
Övriga rörelsekostnader		<u>-12 899</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-7 166 574</u>	<u>-9 589 122</u>
Rörelseresultat		732 874	2 442 003
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		548	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 189</u>	<u>-1 718</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 641</u>	<u>-1 718</u>
Resultat efter finansiella poster		731 233	2 440 285
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-200 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-200 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		531 233	2 440 285
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 965	-518 961
Årets resultat		<u>406 268</u>	<u>1 921 324</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	125 261	173 408
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	<u>14 260</u>	<u>14 260</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		139 521	187 668
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	134 291	135 056
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	12 500	0
Andra långfristiga fordringar	7	<u>75 000</u>	<u>3 744</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		221 791	138 800
Summa anläggningstillgångar		361 312	326 468
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 350 539	2 875 438
Övriga fordringar		495 499	43 934
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>197 008</u>	<u>571 091</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 043 046	3 490 463
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 763 248</u>	<u>3 604 801</u>
Summa kassa och bank		3 763 248	3 604 801
Summa omsättningstillgångar		5 806 294	7 095 264
SUMMA TILLGÅNGAR		6 167 606	7 421 732

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 921 327	3
Årets resultat		406 268	1 921 324
Summa fritt eget kapital		<u>2 327 595</u>	<u>1 921 327</u>
Summa eget kapital		2 427 595	2 021 327
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>200 000</u>	<u>0</u>
Långfristiga skulder	8		
Skulder till koncernföretag		2 833 341	3 833 341
Summa långfristiga skulder		<u>2 833 341</u>	<u>3 833 341</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		266 393	265 497
Skatteskulder		0	141 024
Övriga skulder		74 624	856 331
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		365 653	304 212
Summa kortfristiga skulder		<u>706 670</u>	<u>1 567 064</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 167 606	7 421 732

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Konst	0

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		

Medelantal anställda har varit	1,80	4,30
--------------------------------	------	------

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	237 435	212 035
	Inköp	0	25 400
	Utgående anskaffningsvärden	237 435	237 435
	Ingående avskrivningar	-64 027	-18 208
	Årets avskrivningar	-48 147	-45 819
	Utgående avskrivningar	-112 174	-64 027
	Redovisat värde	125 261	173 408

Not 4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	14 260	14 260
	Utgående anskaffningsvärden	14 260	14 260
	Redovisat värde	14 260	14 260

Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	135 056	210 652
	Årets återbetalningar	<u>-765</u>	<u>-75 596</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>134 291</u>	<u>135 056</u>
	Redovisat värde	134 291	135 056
Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12- 31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	<u>12 500</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>12 500</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	12 500	0
Not 7	Depositioner	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 744	88 353
	Årets lämnade depositioner	75 000	0
	Årets återbetalningar	<u>-3 744</u>	<u>-84 609</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>75 000</u>	<u>3 744</u>
	Redovisat värde	75 000	3 744
Not 8	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	2 833 341	3 833 341
Not 9	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

Great Beyond AB
Org.nr. 556840-1185

Stockholm

Joakim Johansson
Joakim Johansson

Verkställande direktör
2023-06-26

Vår revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2023.

Edlund & Partners AB

Tony Sjölund
Tony Sjölund
Auktoriserad revisor
